
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 

14/15,68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈН 26/16, питањa и одговоре 

објављујемо на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП 

''Скијалишта Србије''  

 

ЈН 26/16 

Сервисирање возила по партијама 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 2 од 11.07.2016  
 

Питањa потенцијалног понуђача: 

Мolim Vas da proverite specifikacije za partiju 3. U tabelama za redovne servise ste upisivali 

po dva puta filter kabine, a recimo niste navodili filter goriva. 

  

Одговори на питања: 

U tabelama za REDOVAN SERVIS za Partiju 3, za vozila pod rednim brojevima: 

 

1.ТОYOTA LAND KRUISER 120 3.0 D-4D 5V; број шасије: JTEBZ29J800118153; 

година производње: 2006 

2.PEUGEOT PREMIUM 407 2.0 HDI; број шасије: VF36DRHRH21716717; година 

производње: 2008 

3.TOYOTA RAV 4 2.2 D-4D; број шасије: JTMBA31V306116551; година 

производње: 2008; 

TOYOTA RAV 4 2.2 D-4D; број шасије: JTMBA31V206116993; година производње: 

2008 

4.DACIA DASTER COOL 1.5 DCI 4x4; број шасије:UU1HSDACN48137568; година 

производње:2012; 

DACIA DASTER COOL 1.5 DCI 4x4; број шасије:UU1HSDACN4898006; година 

производње:2013; 

DACIA DASTER COOL 1.5 DCI 4x4; број шасије:UU1HSDACN47807012; година 

производње:2012 

6.NISSAN NAVARA 2,5 SE; број шасије:VSKCVND40U0316511; година 

производње: 2008 

7.FIAT DUCATO PANORAMA 2.3JTD; број шасије: ZFA25000001538453; година 

производње: 2008 

  10. PEUGEOT BOXER 2.2 HDI; број шасије: VF3YBAMFB11512057; година  

производње:2008 

Umesto zamena filtera kabine  

5 Замена филтера кабине 

TREBA DA STOJI 

5 Замена филтера горива 

 

Питања и одговори су саставни део конкурсне документације. 

 

У складу са наведеним појашњењем наруцилац објављује измењену техницку 

спецификацију за све партије (партија 2 је већ измењена, изменом бр. 1 од 06.07.2016.) 

Понуде се подносе на обрасцима измењене техницке спецификације, објављеним на 

Порталу јавних набавки дана 11.07.2016. године. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 26/16 


